
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie  powołania   Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia Regulaminu jej działania

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz §  9 Uchwały Nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stryków zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuję   Komisję Mieszkaniową  w następującym składzie:

1) Elżbieta Tokarska       Przewodnicząca Komisji

2) Irena Olszewska          Z-ca    Przewodniczącej

3) Maria Szklarek

4) Jerzy  Charczuk

5) Magdalena Janik

6) Marzena Blum

§ 2. Ustalam Regulamin Komisji Mieszkaniowej  stanowiący  załącznik Nr 1

§ 3. Traci moc  Zarządzenie Nr 4/2010 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 18 stycznia 2010 r. w sprawie 
powołania   Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.

Id: 72763E4F-E246-45F8-A19E-20D431D7FE97. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Regulamin działania  Komisji Mieszkaniowej

1. Komisja Mieszkaniowa  zwana dalej "Komisją" działa na posiedzeniach. Posiedzenia Komisji zwołuje 
Przewodniczący Komisji, co najmniej na dwa dni przed terminem posiedzenia.

2. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji, jest odpowiedzialny za jej działalność oraz prowadzi 
posiedzenia Komisji.  W przypadku nieobecności Przewodniczącego  posiedzeniu przewodniczy Zastępca.

3. Zadania Komisji Mieszkaniowej  zostały określone w § 9 ust. 2 uchwały  Nr VIII/52/2011 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Stryków.

4. Komisja Mieszkaniowa zobowiązana jest wykonywać swoje czynności rzetelnie i obiektywnie, w sposób 
zapewniający jak najpełniejsze zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych wnioskodawców, przy uwzględnieniu ich 
sytuacji mieszkaniowej, majątkowej jak i życiowej

5. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów  w głosowaniu jawnym.

6. Posiedzenia Komisji odbywają się w miarę potrzeb.

7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują, w sposób umożliwiający identyfikację, 
członkowie Komisji biorący udział w posiedzeniu.

8. Komisja może dokonywać w miarę potrzeb wizji lokalnych w celu potwierdzenia zasadności wniosków 
o przydział lokalu komunalnego.

9. Wizji lokalnych dokonuje zespół składający się z co najmniej dwóch członków Komisji.

10. Z dokonanej wizji lokalnej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie zespołu.

11. Każdy członek Komisji zobowiązany jest do nieujawniania informacji, dotyczących osób i okoliczności, 
uzyskanych podczas pracy w Komisji.

12. Członek Komisji jest wyłączony z rozpatrywania spraw, w których jest stroną albo pozostaje 
z wnioskodawcą lub członkami jego gospodarstwa domowego w takim stosunku, że wynik sprawy może mieć 
wpływ na jego bezstronność.

13. Propozycję  osób do przydziału mieszkań komunalnych Przewodniczący Komisji  przedkłada Burmistrzowi 
Strykowa.

Id: 72763E4F-E246-45F8-A19E-20D431D7FE97. Podpisany Strona 1


		2017-06-22T06:48:49+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




